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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

2 - Finals 23/03/2025 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 14:30 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Masaite Milda SCWR/21083/13 2:27.94 1:05.94 442
50m: 31.02 100m: 1:05.94

2. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:36.33 1:08.90 387
50m: 33.69 100m: 1:08.90

3. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:31.22 1:10.00 369
50m: 33.78 100m: 1:10.00

4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 2:35.89 1:10.82 357
50m: 34.21 100m: 1:10.82

5. Golea Julia DENAIN/00006/122:37.63 1:11.27 350
50m: 33.56 100m: 1:11.27

6. Antipina Alexandra LAQUA/21627/142:39.29 1:12.66 330
50m: 35.02 100m: 1:12.66

14 - 16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:12.50 1:00.36 576
50m: 29.31 100m: 1:00.36

2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:12.61 1:00.62 569
50m: 29.84 100m: 1:00.62

3. El Margoum Inès CNSN/013623/102:16.95 1:03.58 493
50m: 30.69 100m: 1:03.58

4. Lechifflard Léa CNSN/013582/092:19.81 1:04.86 465
50m: 31.68 100m: 1:04.86

5. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:22.22 1:05.16 458
50m: 31.29 100m: 1:05.16

6. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:19.36 1:05.37 454
50m: 31.56 100m: 1:05.37

17 jaar en ouder

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:11.42 1:00.10 584
50m: 28.85 100m: 1:00.10

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:14.91 1:01.86 536
50m: 30.25 100m: 1:01.86

3. Hupez Isaline MHN/014217/08 2:26.02 1:06.83 425
50m: 31.84 100m: 1:06.83

4. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:34.12 1:10.73 358
50m: 34.45 100m: 1:10.73

5. Jandrain Claire PERRON/011085/022:35.05 1:10.77 357
50m: 33.85 100m: 1:10.77

6. Lascarache Alexandra SCWR/21087/07 2:39.70 1:12.62 331
50m: 34.51 100m: 1:12.62
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 14:37 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:21.78 1:05.70 317
50m: 31.21 100m: 1:05.70

2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:28.85 1:07.31 295
50m: 32.64 100m: 1:07.31

3. Prouvé Viktor BEST/11125/12 2:31.53 1:08.31 282
50m: 32.69 100m: 1:08.31

4. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/122:28.57 1:09.25 271
50m: 33.40 100m: 1:09.25

5. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:25.99 1:10.64 255
50m: 34.07 100m: 1:10.64

6. Thonet Simon PERRON/011982/132:32.90 1:11.03 251
50m: 34.31 100m: 1:11.03

14 - 16 jaar

1. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 2:07.54 54.84 546
50m: 26.59 100m: 54.84

2. Genin Alexandre SCWR/11089/09 2:06.31 56.20 507
50m: 27.27 100m: 56.20

3. Ducarme Mathis MHN/014029/09 2:03.06 56.53 499
50m: 27.27 100m: 56.53

4. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:07.01 56.73 493
50m: 28.16 100m: 56.73

5. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:06.26 58.23 456
50m: 28.23 100m: 58.23

6. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:07.93 58.61 447
50m: 28.00 100m: 58.61

17 jaar en ouder

1. Casteele Louis CMA/013855/07 2:00.48 55.40 530
50m: 27.43 100m: 55.40

2. El Margoum Hatim CNSN/013621/072:08.87 56.49 500
50m: 27.09 100m: 56.49

3. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:03.48 56.57 498
50m: 27.61 100m: 56.57

4. Das Joran KVZP/11027/06 2:06.33 57.72 468
50m: 27.78 100m: 57.72

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:07.83 58.59 448
50m: 28.23 100m: 58.59

6. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:08.94 58.72 445
50m: 28.37 100m: 58.72
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 11 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/03/2025 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Fourmois Luca CCM/014264/16 1:58.68 1:52.27 79
50m: 53.03 100m: 1:52.27

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 15:06 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:04.42 1:23.92 410
50m: 39.58 100m: 1:23.92

2. Maene Lea MHN/012008/12 3:20.20 1:29.05 343
50m: 42.59 100m: 1:29.05

3. Golea Julia DENAIN/00006/123:18.02 1:29.60 337
50m: 42.68 100m: 1:29.60

4. Salamone Luna MHN/011284/12 3:13.53 1:29.94 333
50m: 42.58 100m: 1:29.94

5. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:12.37 1:31.06 321
50m: 43.53 100m: 1:31.06

6. Pardo Alissa PERRON/012364/123:20.68 1:32.58 305
50m: 43.55 100m: 1:32.58

14 - 16 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:52.63 1:19.36 485
50m: 37.48 100m: 1:19.36

2. Thonet Julia PERRON/011213/112:53.39 1:19.47 483
50m: 37.91 100m: 1:19.47

3. Dys Maja CNSN/009447/092:57.43 1:22.44 432
50m: 39.39 100m: 1:22.44

4. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:00.11 1:24.99 395
50m: 40.03 100m: 1:24.99

5. Dussart Sidonie DENAIN/00004/103:03.90 1:27.98 356
50m: 41.04 100m: 1:27.98

Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:05.05 1:27.98 356
50m: 41.52 100m: 1:27.98

17 jaar en ouder

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:45.98 1:15.52 563
50m: 35.19 100m: 1:15.52

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:49.50 1:17.78 515
50m: 36.28 100m: 1:17.78

3. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:51.80 1:18.85 494
50m: 37.43 100m: 1:18.85

4. Hupez Isaline MHN/014217/08 3:02.85 1:24.13 407
50m: 39.63 100m: 1:24.13
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Finale, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bertee Charlyne MHN/011000/08 3:01.86 1:25.16 392
50m: 39.95 100m: 1:25.16

6. Sidaner Amélie RBP/014245/07 3:05.51 1:25.50 387
50m: 40.03 100m: 1:25.50

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 15:17 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:04.34 1:24.22 282
50m: 39.37 100m: 1:24.22

2. Prouvé Viktor BEST/11125/12 3:17.70 1:31.18 222
50m: 43.18 100m: 1:31.18

3. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 3:17.63 1:33.39 207
50m: 44.01 100m: 1:33.39

4. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:23.52 1:35.14 196
50m: 45.46 100m: 1:35.14

5. Ducarme Luca MHN/014074/12 3:25.95 1:35.22 195
50m: 43.83 100m: 1:35.22

dis Ratiu Thomas disLAQUA/11688/143:16.61
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 - 16 jaar

1. Ducarme Mathis MHN/014029/09 2:29.28 1:08.99 514
50m: 32.37 100m: 1:08.99

2. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:40.32 1:14.15 414
50m: 34.58 100m: 1:14.15

3. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 3:00.53 1:22.19 304
50m: 38.70 100m: 1:22.19

4. Rousseau Simon MHN/011645/10 3:00.43 1:23.06 294
50m: 39.98 100m: 1:23.06

5. Chen Tommy MHN/013152/11 3:06.89 1:25.21 273
50m: 40.53 100m: 1:25.21

6. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:21.94 1:34.56 199
50m: 43.66 100m: 1:34.56

17 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:31.91 1:07.40 551
50m: 31.75 100m: 1:07.40

2. Jedidi Ahmed Yassine DENAIN/00007/052:30.74 1:08.42 527
50m: 32.46 100m: 1:08.42

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:34.73 1:10.09 490
50m: 32.64 100m: 1:10.09

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:48.63 1:16.08 383
50m: 35.49 100m: 1:16.08
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Finale, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 2:52.65 1:16.78 373
50m: 34.71 100m: 1:16.78

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:52.99 1:19.94 330
50m: 37.09 100m: 1:19.94

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 15:47 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Marc Sarah SCWR/21086/12 2:30.42 1:09.32 496
50m: 32.92 100m: 1:09.32

2. Masaite Milda SCWR/21083/13 2:42.70 1:18.00 348
50m: 38.78 100m: 1:18.00

3. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:46.50 1:18.39 343
50m: 38.85 100m: 1:18.39

4. Pardo Olivia PERRON/012363/132:58.39 1:24.18 277
50m: 40.72 100m: 1:24.18

5. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 3:10.77 1:31.17 218
50m: 43.34 100m: 1:31.17

6. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/143:13.16 1:31.66 214
50m: 43.87 100m: 1:31.66

14 - 16 jaar

1. Touquet Laura SCWR/21038/09 2:37.99 1:12.27 438
50m: 34.77 100m: 1:12.27

2. Braconi Margerita CNSN/013673/102:42.96 1:14.33 402
50m: 35.54 100m: 1:14.33

3. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:41.59 1:14.99 392
50m: 36.53 100m: 1:14.99

4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:45.37 1:17.51 355
50m: 37.41 100m: 1:17.51

5. Roelant Siska KVZP/21088/11 2:47.78 1:18.07 347
50m: 39.07 100m: 1:18.07

6. Nulli Anna MHN/013909/10 2:43.43 1:18.22 345
50m: 37.82 100m: 1:18.22

17 jaar en ouder

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:24.33 1:07.86 529
50m: 33.17 100m: 1:07.86

2. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:28.53 1:08.95 504
50m: 33.67 100m: 1:08.95

3. Malbecq Amandine MHN/014035/08 2:40.34 1:14.34 402
50m: 35.26 100m: 1:14.34

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:57.02 1:24.08 278
50m: 41.35 100m: 1:24.08
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 15:53 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:39.29 1:13.09 289
50m: 35.60 100m: 1:13.09

2. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:38.65 1:14.81 269
50m: 36.03 100m: 1:14.81

3. Ratiu Thomas LAQUA/11688/142:49.59 1:19.23 226
50m: 39.74 100m: 1:19.23

4. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 2:57.42 1:24.15 189
50m: 41.14 100m: 1:24.15

5. Bollu Adrien KVZP/11100/13 3:13.21 1:28.44 163
50m: 42.84 100m: 1:28.44

6. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 3:12.68 1:29.76 156
50m: 42.90 100m: 1:29.76

14 - 16 jaar

1. Derkenne Matéo PERRON/011086/092:16.05 1:02.47 463
50m: 29.95 100m: 1:02.47

2. Yazag Amayas MHN/009527/09 2:18.81 1:04.10 428
50m: 31.59 100m: 1:04.10

3. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:18.00 1:04.66 417
50m: 31.59 100m: 1:04.66

4. Dierick Oscar LAQUA/11495/112:23.46 1:05.19 407
50m: 30.66 100m: 1:05.19

5. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:22.17 1:06.94 376
50m: 32.66 100m: 1:06.94

6. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:24.39 1:07.30 370
50m: 32.40 100m: 1:07.30

17 jaar en ouder

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:15.68 1:03.52 440
50m: 31.03 100m: 1:03.52

2. Das Joran KVZP/11027/06 2:17.37 1:04.05 429
50m: 31.30 100m: 1:04.05

Programmanr. 12 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/03/2025 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Antolini Seviano MHN/013132/15 1:33.29 1:30.10 163
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 16:23 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Marc Sarah SCWR/21086/12 2:41.11 1:12.58 471
2. Maene Lea MHN/012008/12 2:56.50 1:21.15 337
3. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:02.75 1:21.71 330
4. Pardo Olivia PERRON/012363/133:06.46 1:24.06 303
5. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 3:07.40 1:25.84 285
6. Paternostre Leonie CCM/012858/14 3:11.59 1:32.22 230

14 - 16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:26.90 1:07.22 594
2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:31.38 1:10.16 522
3. Dys Maja CNSN/009447/092:33.05 1:10.95 505
4. Boutry Zoélie CMA/013840/09 2:38.81 1:12.10 481
5. Lechifflard Léa CNSN/013582/092:41.62 1:15.69 416
6. Nanni Audrey CNSN/013622/092:43.25 1:17.72 384

17 jaar en ouder

1. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:31.74 1:10.56 513
2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:32.67 1:10.65 511
3. Malbecq Amandine MHN/014035/08 2:45.92 1:18.05 379
4. Jandrain Claire PERRON/011085/022:57.37 1:18.50 373
5. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:54.25 1:23.09 314
6. Voller Johanna RBP/013387/06 3:07.77 1:24.76 296

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 16:32 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:37.45 1:14.73 286
2. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 2:46.62 1:17.23 259
3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/122:51.18 1:19.75 235
4. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:48.19 1:19.82 235
5. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:50.23 1:19.95 234
6. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 2:51.31 1:21.22 223

14 - 16 jaar

1. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 2:20.68 1:03.00 478
2. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:23.38 1:03.41 469
3. Genin Alexandre SCWR/11089/09 2:24.61 1:06.06 415
4. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:27.02 1:07.97 381
5. Genchev Alexandre RBP/014239/10 2:26.42 1:08.17 377
6. Lascarache Christian SCWR/11088/10 2:29.07 1:09.77 352
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag, Finale

17 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:15.97 1:01.05 525
2. Jedidi Ahmed Yassine DENAIN/00007/052:15.59 1:01.87 505
3. Casteele Louis CMA/013855/07 2:17.22 1:03.42 469
4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:22.21 1:05.09 433
5. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:24.21 1:08.59 370

dis Dubois Louis disZIOS/11073/06 2:30.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A


